істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 27.04.2023 року. Сума договору після
внесення змін: 248 220.00 (Двісті сорок вісім тисяч
двісті двадцять гривень 00 копійок) грн., в т.ч. ПДВ
– 41 370,00 (Сорок одна тисяча триста сімдесят
гривень 00 копійок) грн. . Кількість товарів або
обсяг виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін: хек морожений – 1 775,0 (одна
тисяча сімсот сімдесят п’ять кілограм) кг.. Даною
додатковою угодою вносяться зміни до ціни за
одиницю товару в бік збільшення.